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Osen kommune 

Rådhusveien 13 

7740 Steinsdalen 

 

Att: Rådmann Roar Leirset 

 

 

                                Søknad om tilskudd til produksjon 

 

Trønder-TV forestår utsendelse av regionale TV-program i Trøndelag. Programmene sendes 

også ut i Møre og Romsdal og til Altibox-abonnenter over hele landet (mer informasjon om 

program og distribusjon er lagt ved som vedlegg 1). 

Trønder-TV sees ukentlig av mellom 90 og 100 000 trøndere (mer informasjon om seertall er 

vedlagt som vedlegg 2) 

Vi opprettet nylig også en side på YouTube, hvor mye av arkivet ligger tilgjengelig. Her er en 

lenke til Trønder-TV på YouTube: 

https://www.youtube.com/channel/UCCv4qd7xjZZZ65xEyIgnAQw 

 

Som seertallene tilsier, har responsen på Trønder-TV vært overveldende, og langt over det vi 

forventet. Vårt mål er en bredt anlagt produksjon av program/reportasjer fra hele fylket. Selv 

om reklame-omsetningen hos Trønder-TV er økende, erfarer vi at det er vanskelig å finansiere 

produksjonene med reklameinntekter alene. 

For oss er det derfor viktig å gjennomføre produksjonene på effektiv måte, og å være aktive 

og kreative i jakten på midler til finansiering av flere trønderske program til trønderske seere. 

Trønderske kommuner har i flere sammenhenger bidratt til finansiering av våre produksjoner. 

Begrunnelsen har vært positiv eksponering av nærings- og kulturliv i den aktuelle kommunen. 

En hjelp til å dra virksomhet fram i lyset. Både kommunen og aktørene har, som motytelse fra 

vår side, fått ubegrenset rett til å legge ut innholdet på andre plattformer – hjemmeside, 

sosiale media m.v.  

Trønder-TV har nå en ny programserie under utvikling; 

 

 

 

 

 

                       Lenke til promo: https://vimeo.com/392719897 

https://www.youtube.com/channel/UCCv4qd7xjZZZ65xEyIgnAQw
https://vimeo.com/392719897
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«På Kryss og Tvers» er et magasinprogram bestående av 5 – 7 minutter lange reportasjer. 

Gjennom disse programmene ønsker vi å gi et innblikk i noe av det som rører seg innenfor 

trøndersk kulturliv, næringsliv og offentlighet.  

 

Programmene skal gi et variert tverrsnitt, med plass til både unike/kuriøse prosjekt og 

hverdagshistorier som er helt eller delvis ukjent for de fleste trøndere. 

  

I programmet besøker vi enkeltpersoner, arrangement, foreninger og ulike 

næringsvirksomheter. Vi blir kjent med håndverkere, gründere, forskere, idrettslag, festivaler, 

musikere, næringsliv, museer, kunstnere og oppfinnere, og får høre om deres 

hverdag/utfordringer/lidenskap. 

 

Hvert program består av tre til fire ulike reportasjer på 5-7 minutter, som sys sammen 

til et magasinprogram på 20-25 minutter. Vi er nå gang med produksjon av episoder for 

visning i 2020 og 2021.  

 

Helt konkret, ønsker vi å produsere 3 slike reportasjer fra Osen kommune de nærmeste 

månedene. Budsjetterte produksjonskostnader for de tre reportasjene ser slik ut: 
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På bakgrunn av foregående og vedlagte informasjon, tillater vi oss med dette å søke 

Osen kommune om et produksjonstilskudd stort kr.20.000,- til delvis finansiering av 3 

TV-reportasjer slik skissert.  

Vi har flere reportasjeidèer på blokka, men ønsker å avvente eventuelle innspill/idèer fra Osen 

kommune før vi arbeider videre med innholdet. 

Ved bidrag til produksjonen, vil Osen kommune fritt kunne benytte reportasjene i enhver 

annen sammenheng. Utover bidraget fra kommunen, vil vi be de enkelte aktører om et mindre 

bidrag til produksjonen mot rett til fri bruk av reportasjen i andre sammenhenger. 

Finansieringsplan for produksjon av 3 reportasjer fra Osen kommune blir dermed seende slik 

ut: 

 

Finansieringsplan    

    

    

Kostnad 3 rep   -47400,00 

Kommunalt bidrag 1 20000,00 20000,00 

Aktører næring/kultur snitt 3 5000,00 15000,00 

Trønder-TV 1 12400,00 12400,00 

    

Balanse     0,00 

 

 

Levanger 09.03.2020  

 

Vennlig hilsen 

Trønder-TV AS 

 

Hans Petter Sundal 

     (dgl.leder) 



                                                                                                                        

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Hver uke sender Trønder-TV ut 2 timer med program fra vår egen region. Her er 

matprogram med råvarer fra vår egen region, reiseprogram fra nære reisemål, 

portrettprogram, dokumentarfilmer og mye mer. Programmene sendes i loop på 

egen kanal fra mandag til søndag. 

Nå er Trønder-TV på plass hos alle distributører i Trøndelag. Responsen viser at 

et regionalt programtilbud er meget konkurransedyktig. Siste måling 

(Gallup/Kantar Media april - desember 2018) viste at oppunder 100 000 ulike 

trøndere ser på Trønder-TV hver uke - 4 stappfulle Lerkendal stadion – og 

vel så det! 

Trønder-TV distribueres også i Møre og Romsdal (RiksTV, GET og Canal 

Digital Kabel) og til Altibox-kunder i hele landet. Programmene kan også sees 

på Trønder-TVs hjemmeside og via appen «Altibox TV Overalt», uansett hvor 

du befinner deg i verden. 

 

 

 

 
www.trondertv.no 
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             SEERUNDERSØKELSE APRIL – DESEMBER 2018 

 

 

                   UTFØRT AV: KANTAR MEDIA (TIDL GALLUP) 

 

 

 

 

Antall telefonintervju: 4979 

 

Undersøkelsen omfatter følgende kommuner: 

 

Trondheim, Steinkjer, Namsos, Hemne, Snillfjord, Hitra, Frøya, Ørland, Agdenes, Bjugn, Åfjord, Roan, 

Osen, Oppdal, Rennebu, Meldal, Orkdal, Røros, Holtålen, Midtre Gauldal, Melhus, Skaun, Klæbu, 

Malvik, Selbu, Tydal, Meråker, Stjørdal, Frosta, Levanger, Verdal og Verran. 

 

Undersøkelsen viser at Trønder-TV har 13.002 daglige og unike seere i snitt for perioden april – 

desember 2018. 

Dermed viser undersøkelsen at 91.014 ulike trøndere ser på Trønder-TV hver uke, selv når 

sommeren (og litt av en sommer!) er med i snittberegningen. 
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